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RECEITA RS . DESPESA RS RS
RECEITAS CORRENTES i DESPESAS CORRENTES

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGSES DE MELHORIA 29.996.663,03 PESSOAL E ENCARGOS SOCIALS 108.143.530,00

CONTRIBUIGSES 8.388.125,00

RECEITA PATRIMONIAL 3.190.300,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 57.729.565,75

RECEITA DE SERVIGOS 12.702.199,66

TRANSFERENCIAS CORRENTES 113.693.000,00 SUB TOTAL 165.873.095,75
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.964.902,67

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGSES DE MELHORIA - INTF 5.662,22 SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE 11.510.413,25
CONTRIBUIGGES - INTRA OFSS 16.750.000,00

RECEITA DE SERVI¢OS - INTRA OFSS 216.818,29 TOTAL 177.383.509,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS 1.014.938,13

(R) DEDU¢GES DO FUNDEB

SUB TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE
RECEITAS DE CAPITAL

-12.539.100,00

177.383.509,00

177.383.509,00

11.510.413,25

ALIENA¢&O DE BENS 4.160.500,00
TRANSFERéENCIAS DE CAPITAL 3.350.000,00
SUB TOTAL 7.510.500,00
TOTAL 19.020.913,25
RESUMO

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS
RECEITAS DE CAPITAL - INTRA OFSS
(R) DEDUGGES DA RECEITA

TOTAL DE RECEITAS

TOTAL

171.935.190,36

7.510.500,00

17.987.418,64

-12.539.100,00

184.894.009,00

184.894.009,00

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

10.142.257,00

AMORTIZAGAO DA DIVIDA 5.658.009,00

SUB TOTAL 15.800.266,00
RESERVA DO RPPS 253.731,25
RESERVA DE CONTINGENCIA 2.966.916,00
TOTAL 19.020.913,25

RESUMO

DESPESAS CORRENTES 165.873.095,75
DESPESAS DE CAPITAL 15.800.266,00
RESERVA DE CONTINGENCIA 3.220.647,25

TOTAL DE DESPESA

TOTAL

184.894.009,00

184.894.009,00
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